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Obec Mysločovice 
Zastupitelstvo obce Mysločovice 

Zápis z VIII. zasedání Zastupitelstva obce Mysločovice 
 

Datum konání: 3. 4. 2023 od 18:00 hodin 
Místo konání: budova obecního úřadu, Mysločovice č. p. 21 
Přítomni: 7 členů zastupitelstva obce 
                hosté: . , .  Miklík 
                pí Lenka Pitříková – zápis průběhu zasedání 
Nepřítomni: ///// 
 
Navržený program zasedání: 
1. Projednání zápisu z VII. zasedání Zastupitelstva obce Mysločovice  
2. Různé 
3. Rozpočtové opatření 
 
Jednání zahájil starosta obce p. Petr Jurášek, přivítal přítomné, prohlásil, že zasedání bylo řádně svoláno  
a vyhlášeno. Konstatoval, že je přítomna nadpoloviční většina všech členů zastupitelstva obce, zasedání je 
schopné usnášení. Sdělil, že zápis z VII. zasedání byl ověřen, vyložen k nahlédnutí na OÚ, nebyly proti němu 
podány námitky. Přednesl program jednání, za ověřovatele zápisu navrhl Ing. Bureše a p. Utinka. Starosta – 
návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje následující program VIII. zasedání:  
1. Projednání zápisu z VII. zasedání Zastupitelstva obce Mysločovice  
2. Různé 
3. Rozpočtové opatření 
a ověřovateli zápisu Ing. Bureše a p. Utinka.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
Výsledek hlasování: pro 7, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení schváleno. 
Bod 1. usnesení č. VIII/2023 
 
K jednotlivým bodům programu: 
1. Projednání zápisu z VII. zasedání Zastupitelstva obce Mysločovice 
- Žádost společnosti ALARIS Czech Republic, s. r. o. o souhlas s umístěním plynové přípojky na 
obecní pozemky (viz minulé zasedání) – smlouva o smlouvě budoucí nebyla uzavřena pro neúplnost, po 
doplnění bude předložena zastupitelům ke schválení. Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce 
Mysločovice revokuje bod 2. usnesení č. VII/2023 týkající se uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene k pozemkům obce p. č. 174/4, 182/35, 363/64, 372/19 a 437 v k. ú. Mysločovice ke stavbě 
plynárenského zařízení „ROZ, Mysločovice, p.č. 187/2, STL plynovod a přípojka, číslo stavby: 8800104426“ se 
společností GasNet Služby, s.r.o.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
Výsledek hlasování: pro 7, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení schváleno. 
Bod 2. usnesení č. VIII/2023 
- Dovybavení pro JSDHO (viz minulá zasedání) – pneumatiky stále nejsou. 
- Převod pozemků parc. č. 18, 19 a 465 v k. ú. Mysločovice – ÚZSVM (viz minulá zasedání) – dle sdělení 
ÚZSVM budou materiály postoupeny k vyřízení do Brna, jeden z pozemků bude dělen, následně bude vydáno 
rozhodnutí o převodu pozemků obci.    
- Odkanalizování obce (viz minulá zasedání) – k uzavření smlouvy ohledně podání žádosti a následné  
administraci žádosti o dotaci z MZe proběhne příští týden schůzka se zástupcem firmy 4 CONSULTING, s.r.o.  
Starosta - byly rozeslány poptávky k předložení nabídek na zadavatele výběrového řízení na zhotovitele. Zatím 
byly doručeny jen dvě nabídky. 
- Kanalizace - geodetické zaměření a kamerové prohlídky (viz minulá zasedání) – starosta oslovil tři firmy, 
nabídku podaly dvě, třetí firma odmítla nabídku podat. Jako důvod uvedla, že kanalizace je přestárlá, 
nefunkční, zanesená, nejsou schopni odhadnout cenu prací, nebyli by dle svých zkušeností objektivní. Starosta 
zajistí další nabídku. Starosta – zaměření a prohlídka se bude dělat po částech, fakturovat po částech. Krajský 
úřad nás vybral k zapojení do projektu k pasportizaci kanalizace, pasport bude doplněn do JDTMO. Zaměření 
tím bude provedeno, zůstane nám zkamerování a čištění. Pan Žák podotkl, že v minulosti nám takto byl 
vytvořen pasport veřejného osvětlení.  
Pan Žák – navrhl využít možností JSDHO, jejího vybavení, k pročištění nejvíce zasažených částí kanalizace 
v obci. Starosta – pokud by kanalizaci čistila firma, tak nečistoty odsává, při propláchnutí kanalizace by odpad 
skončil v potoce. Pan Žák – při průtrži se také nezabrání odtoku odpadu do potoku. Část kanalizace můžeme 
vyčistit svépomocí, získali bychom výhodu při jednání s firmou. Ing. Bureš – vznesme dotaz na velitele JSDHO, 
zda jsou schopni se svým vybavením kanalizaci vyčistit. Starosta zajistí.     
- Rozdělení pozemku p. č. 372/13 v k. ú. Mysločovice (viz minulá zasedání) – nic nového z ÚZSVM.  
- Schůzka DSO Mikroregion Žídelná ke strategii rozvoje v oblasti sportu a cyklostezek (viz minulá 
zasedání) – úkol jednat s obcí Míškovice o posunutí směrem více do pole trvá.   
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- Akce „Mysločovice, komunikace pěší na parcele č. 357/1, 356 a 465 k. ú. Mysločovice“ (viz minulá 
zasedání) – žádné nové informace od projektantky.   
- Kácení 5 stromů mezi čp. 54 a 103 (viz minulá zasedání) – dřevo zaplaceno.   
- Rekonstrukce veřejného osvětlení v obci (viz minulá zasedání) – p. Žák trvá na výměně stávajících 
sodíkových a halogenových světel za ledková. Mgr. Volf trvá na doplnění a rekonstrukci osvětlení na sokolské 
zahradě. Dle Ing. Kutry by stačilo přidat 2 světla na sokolské zahradě, 2 na Stránku, 1 na konci ulice k hřišti. 
Pan Žák – majitel domu u hřiště s umístěním světla v minulosti nesouhlasil. Pan Utinek – dle některých občanů 
jsou stávající světla zbytečně vysoko, dle jiných díky tomu dobře osvětlují. Starosta – máme rozděláno více 
investičních akcí, důležitá je pro nás kanalizace v obci, zvládneme finančně rekonstrukci VO? Dotační titul ke 
kanalizaci klesl z 85 % na 50 %. Ing. Bureš upřesnil, že je 60 %, celkem i s dotací od kraje 70 %. Zastupitelé se 
shodli na výměně sodíkových a halogenových světel za ledková, výměnu a doplnění světel na sokolské 
zahradě do celkového počtu 4 světla, doplnění 1 světla na Stránku. Starosta zajistí nabídky.  
Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje k posouzení nabídek k rekonstrukci 
veřejného osvětlení v obci výběrovou komisi ve složení Ing. Kutra, p. Utinek a Mgr. Volf.“ K návrhu nebyly 
vzneseny žádné protinávrhy. 
Výsledek hlasování: pro 7, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení schváleno. 
Bod 3. usnesení č. VIII/2023  
- Vchodové dveře na OÚ (viz minulá zasedání) – objednány, barva RAL 9007 tmavě šedá. 
- Akce „Machová – Mysločovice, stezka pro pěší a cyklisty“ (viz minulá zasedání) – úkol dořešit, jak se 
bude dál pokračovat, zda v rámci spolupráce s obcí Machová nebo samostatně, v případě spolupráce, kdo 
bude žadatel o dotaci, trvá. Jednání ohledně možnosti dotace se posouvá na srpen.    
- Inventarizace majetku obce Mysločovice (viz minulá zasedání) – záměr prodeje Žací soupravy TERA 
N35 s příslušenstvím (inv. č. DHM 00030) zveřejněn na úřední desce od 16. 3. 2023, nemáme zájemce, úkol 
trvá. Prostory minimuzea –  a  po posouzení skutečného uložených věcí přebrání  
a uspořádáním věcí zde uložených dělat nechtějí. Úkol z počítače v minimuzeu vytáhnout data pro Mgr. Volfa 
trvá, počítač s veřejným internetem na chodbě u knihovny dle něj již zmodernizovat nejde.    
- Dotace venkovní učebna atd. ZŠ (viz minulá zasedání) – postoupili jsme do dalšího kola rozhodování.    
- Rekonstrukce schodů ke kostelu (viz minulá zasedání) – schody jsou plně funkční, zbývá výsadba 
kolem nich. Pan Utinek zaznamenal stížnosti občanů na jejich neschůdnost v zimě, navrhl nalepení smirkových 
proužků. Dle Ing. Kutry pásky situaci nezachrání, nešly by ani pořádně nalepit.   
- Ukazatele rychlosti (viz minulá zasedání) – z dopravního inspektorátu jsme se posunuli na ŘSZK.   
- Žádost ZEMET spol. s r.o. o propachtování obecních pozemků (viz minulá zasedání) – starosta bude 
řešit při schůzce tento týden.  
- Nabídka RRAVM na energetický management (viz minulé zasedání) – alokace dotace byla naplněna, dle 
Mgr. Volfa by dotační titul mohl být obnoven ještě koncem léta.  
- Žádost ZŠMŠ o převod výsledku hospodaření za rok 2022 do rezervního fondu (viz minulé zasedání) 
– kontrola hospodaření školy za rok 2021 a 2022 byla ukončena, zastupitelé s výsledkem kontroly předem 
seznámeni, nebyly zjištěny závady, škola hospodaří s kladným hospodářským výsledkem, bylo doporučeno 
nevyužitý příspěvek na provoz, od určité hranice, převádět před koncem roku zpět zřizovateli. Bude řešeno 
převodem do fondu ZŠMŠ na obci, úpravou příslušné směrnice.  
Ing. Bureš seznámil zastupitele s hospodařením školy v roce 2022, výsledek hospodaření je cca 494 tis. Kč, 
z toho cca 101 tis. Kč v hospodářské činnosti. V rezervním fondu školy bylo k 31. 12. 2022 cca 2 516 tis. Kč, 
převodem do něj by už bylo cca 3 mil Kč na spoluúčasti při dotačních projektech. Rozebral hospodaření 
jednotlivých středisek školy, plnění rozpočtu. Konstatoval, že z provozního příspěvku je hrazena část výdajů za 
plavání žáků z obce Lechotice a „cizích obcí“. Starosta – i doprava žáků na plavání byla dříve hrazena 
z dotačního titulu, po jeho zrušení rodiči, ale MŠMT toto zakázalo a nyní bude doprava všech žáků hrazena 
z provozního příspěvku. Pomůcky pro žáky a pracovní neschopnosti pracovníků jsou hrazeny z jednoho balíku 
financí od státu, v případě větší nemocnosti se tedy pořídí méně pomůcek.  
Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje účetní závěrku Základní školy  
a mateřské školy Mysločovice, příspěvkové organizace za období 31. 12. 2022.“ K návrhu nebyly vzneseny 
žádné protinávrhy.  
Výsledek hlasování: pro 7, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení bylo schváleno. 
Bod 4. usnesení č. VIII/2023 
Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje výsledek hospodaření Základní školy  
a mateřské školy Mysločovice, příspěvkové organizace k 31. 12. 2022 ve výši 493 727,27 Kč a převod celého 
výsledku hospodaření do rezervního fondu s tím, že rezervní fond bude sloužit k dofinancování spoluúčasti 
podaných žádostí o dotaci.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  
Výsledek hlasování: pro 7 proti 0, zdrželi se 0. Usnesení bylo schváleno. 
Bod 5. usnesení č. VIII/2023 
2. Různé 
- Nájem nebytových prostor v 1. patře čp. 95 – současný nájemce  požádala o ukončení 
nájmu k 31. 3. 2023, od 16. 3. 2023 byl zveřejněn záměr pronájmu na úřední desce, přihlásil se jediný zájemce 

, prostory by využila pro poskytování kosmetického servisu. Starosta navrhuje uzavření smlouvy za 
stejných podmínek. Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje uzavření smlouvy  
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o pronájmu nebytových prostor v 1. patře čp. 95 v Mysločovicích s  K návrhu nebyly 
vzneseny žádné protinávrhy. 
Výsledek hlasování: pro 7, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení schváleno. 
Bod 6. usnesení č. VIII/2023 
- Nájem nebytových prostor čp. 48 – nyní pronajaty společnosti CETIN, navýšení nájmu o roční míru 
inflace respektují, ale odmítají uzavřít dodatek ke smlouvě, požadují uzavření nové smlouvy. Záměr zveřejněn 
na úřední desce od 27. 3. 2023, zastupitelé s návrhem smlouvy předem seznámeni. Do prostor mají 
samostatný přístup, nová smlouva by pro nás byla více zavazující, neodpovídá konkrétním podmínkám našeho 
pronájmu. Je třeba je oslovit ohledně úpravy smlouvy na podmínky naší obce.  
- RRA VM - Příkazní smlouva "ZŠ Mysločovice - venkovní učebna a střecha" – na podzim 2022 byla 
podána žádost o dotaci, tu jsme nezískali. Tato smlouva měla zajišťovat administraci této dotace. Následně byla 
s agenturou k jinému dotačnímu titulu (ITI) uzavřena Příkazní smlouva "ZŠ Mysločovice - venkovní učebna, 
konektivita školy, rekonstrukce a modernizace odborných učeben". Původní smlouvu je třeba zrušit. Starosta – 
návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice revokuje bod 2. usnesení č. III/2022 týkající se uzavření 
smlouvy k zajištění kompletních činností přípravy a vyřízení žádosti o dotaci k projektu „ZŠ Mysločovice – 
venkovní učebna a střecha“ se společností Regionální rozvojová agentura Východní Moravy.“ K návrhu nebyly 
vzneseny žádné protinávrhy. 
Výsledek hlasování: pro 6, proti 0, zdrželi se 1. Usnesení schváleno. 
Bod 7. usnesení č. VIII/2023 
- K+K Broker spol. s r.o. – návrh na uzavření Smlouvy o zprostředkování a správě pojištění a Plné 
moci za účelem zpracování nabídky pojištění, přepracování pojistných smluv, zastupování při řešení pojistných 
událostí a k dalšímu styku s pojišťovnou. Zároveň předložili návrh Dodatku č. 6 a 7 ke stávající smlouvě – 
z důvodu indexace nemovitostí navýšení pojistné částky pro soubor nemovitých věcí a navýšení pojistného. 
Současná smlouva je uzavřena s prolongací na 1 rok, na podzim 2023 je třeba zajistit nabídky na pojištění 
majetku obce a rozhodnout o společnosti, která nám pojištění majetku zajistí od 1. 1. 2024.  
- Žádosti o změnu územního plánu obce – 1. žádost podána , jedná se o změnu druhu 
pozemku u p. č. 289, vyjmutí ze zemědělské půdy na individuální bydlení k výstavbě RD; 2. žádost podána  

. , jedná se o změnu využití u pozemku p. č. 953, a to k možnosti individuálního pěstování plodin, 
prostor pro formu odpočinku a vytváření komunit, které chtějí trávit čas v přírodě.  
Starosta informoval zastupitele o veřejném projednání Změny č. 2 ÚP obce (žádost MRB Sazovice), které 
proběhlo 29. 3. 2023 na OÚ. V prosinci bylo rozhodnuto o pořízení Změny č. 3 ÚP obce (žádost PSG), tato 
změna by měla zahrnovat i nově podané dvě žádosti. Je třeba informovat veřejnost, že se nabírají žádosti ke 
Změně č. 3 ÚP obce, stanovit termín ukončení příjmu žádostí.  
- Projekt DTM ČR ve Zlínském kraji – smlouva o spolupráci – stávající smlouva skončila 31. 3. 2023, 
není možné její další prodloužení. Na období od 1. 4. 2023 do 30. 6. 2024 nemá ZK smluvně ošetřeny 
podmínky pro pořizování dat v rámci Projektu DTM ČR a úpravu správy a zodpovědnosti za pořízená data. 
Zastupitelé byli předem s návrhem smlouvy seznámeni. Projekt je spolufinancován EU, pro nás žádné náklady. 
Pan Žák – loni nám zpracovali veřejné osvětlení, letos nám zpracují kanalizaci. Ing. Bureš – nám z toho vyplývá 
povinnost do budoucna - aktualizovat tato data na vlastní náklady. Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo 
obce Mysločovice schvaluje uzavření Smlouvy o spolupráci při tvorbě, aktualizaci a správě Digitální technické 
mapy Zlínského kraje na dobu od 1. 4. 2023 do 30. 6. 2024 se Zlínským krajem a pověřuje starostu obce 
podpisem smlouvy.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdrželi se 2. Usnesení schváleno. 
Bod 8. usnesení č. VIII/2023 
- Žádost o podporu Linky bezpečí, z.s. – jedná se o žádost o podporu provozu bezplatné dětské krizové 
linky. Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje poskytnutí veřejné finanční 
podpory 5 000 Kč Lince bezpečí, z.s. na provoz dětské krizové linky.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protiná-
vrhy. 
Výsledek hlasování: pro 1, proti 4, zdrželi se 2. Usnesení neschváleno. 
- Aktualizace Směrnice č. 15 O pořizování materiálu a služeb – starosta navrhuje navýšení hranice, od 
které je povinnost zajistit pro nákup materiálu a služeb nabídky pro tzv. poptávkové řízení, na 300 tis. Kč. 
Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje aktualizaci Směrnice č. 15 O pořizování 
materiálu a služeb.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
Výsledek hlasování: pro 6, proti 0, zdrželi se 1. Usnesení schváleno. 
Bod 9. usnesení č. VIII/2023 
- Pěší stezky s turistickým značením – Město Otrokovice nám nabídlo zapojit se do jejich projektu, 
spoluúčast obce na údržbě značení. Pan Utinek – toto značení nemá nic společného s klasickým turistickým 
značením, jedná se o jiné značení, iniciativu Otrokovic, na pozemcích, kde jim to majitelé povolí. Na 
www.mapy.cz bude uvedeno. 
- Partnerská smlouva o spolupráci k dotaci venkovní učebna atd. ZŠ z ITI – uzavřena se sedmi z devíti 
oslovených obcí na základě rozhodnutí zastupitelstva obce viz bod 5. usnesení č. V/2023. Tlumačov a Zlín ji 
odmítli uzavřít. Tlumačov již nemá žádného žáka, který by navštěvoval naši školu, Zlín ji s námi neuzavře, 
podporuje svůj projekt v ITI.  

http://www.mapy.cz/
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- Žádost .  o souhlas k vybudování parkovacího místa před čp. 109 pro dvě auta – zatím 
parkuje na trávě, ze které se stal rozbahněný pozemek. Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce 
Mysločovice schvaluje  vybudování parkovacího místa pro dva automobily před čp. 109 na 
pozemku obce p. č. 357/2 v k. ú. Mysločovice ze zatravňovací betonové dlažby.“ K návrhu nebyly vzneseny 
žádné protinávrhy. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdrželi se 3. Usnesení schváleno. 
Bod 10. usnesení č. VIII/2023 
- Vyřazení majetku obce – z chodby na obecním úřadě PC HP COMPAQ DX7500 MT (inv. č. 10885, poř. 
cena 22 507 Kč, rok pořízení 2009) a LCD monitor Samsung 20" +držák (inv. č. 10886, poř. cena 8 500 Kč, rok 
pořízení 2009), z přízemí na hasičské zbrojnici mrazící pult Whirpool 410 l (inv. č. 11860, poř. cena 12 140 Kč, 
rok pořízení 1996, do roku 2018 ve ŠJ ZŠ), vše nefunkční, neopravitelné.  
Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje vyřadit z majetku obce PC HP 
COMPAQ DX7500 MT (inv. č. 10885), LCD monitor Samsung 20" +držák (inv. č. 10886) a mrazící pult Whirpool 
410 l (inv. č. 11860), a to za podmínky jeho ekologické likvidace.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
Výsledek hlasování: pro 7, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení schváleno. 
Bod 11. usnesení č. VIII/2023 
- Dotaz .  ohledně záměru zprůjezdnění ulice k průmyslové zóně – nyní je zde před 
průmyslovou zónou zábrana, vjezd je pouze z druhé strany, od Lechotic. Cesta je neudržovaná. Starosta – 
ALARIS zde plánuje výrobu s práškovou lakovnou, chtějí zkulturnit celý areál, ale svůj záměr již řeší několik let. 
Místo zábrany by byl v komunikaci zajíždějící sloupek, průjezd pro osobní auta, ne těžkou nákladní dopravu. 

 – cesta je v havarijním stavu, především u čp. 119 a 197, u čp. 279 by mohl být umístěn další sloup 
VO. Pan Žák – cesta se neudržuje z důvodu plánovaného odkanalizování, kanalizace by měla být umístěna 
v cestě, poté cesta zrekonstruována. Firma ALARIS přislíbila spoluúčast na rekonstrukci cesty, pro lehčí auta 
plánují dva vjezdy do jejich areálu.  

 – konstatoval nedořešení kanalizace v areálu firmy, apeloval na hrozbu zápachu z lakovny, podobně 
jako je tomu v Tečovicích, dotázal se na využití celého prostoru. Pan Žák - pozemky jsou ve vlastnictví firmy 
ALARIS a . . Má tam být mj. suchá lakovna, prášková, která nezapáchá, MRB v Sazovicích má 
podobnou lakovnu a zápach z ní není cítit. Pan Utinek – ALARIS zamýšlí do prostoru zakomponovat tlumivou 
zeleň.  – vize jsou, ale skutečnost je teď jiná, Betona zatím chátrá. Pan Žák – firma se rozhoduje, 
jakou energii bude mít k lakovně, měli by předložit studii záměru, zatím v minulosti představili jen své záměry.    
- Pan Utinek – v areálu cykloparku měli brigádu, znovu ho oslovil .  s myšlenkou malého 
samoobslužného baru, chtěl by se také spolupodílet, pokud jim to obec umožní realizovat, osvěta vůči mladým 
bude na nich. Dále zamýšlí k cykloparku přidělat lávky v místě, kde jsou nyní jámy.  
Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje .  a  zbudování 
malého samoobslužného baru na obecním pozemku v prostoru cykloparku.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné 
protinávrhy. 
Výsledek hlasování: pro 6, proti 0, zdrželi se 1. Usnesení schváleno. 
Bod 12. usnesení č. VIII/2023 
Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje .  vylepšení prostoru 
cykloparku na obecním pozemku o lávky.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdrželi se 2. Usnesení schváleno. 
Bod 13. usnesení č. VIII/2023 
- Uzavírání Manželství – upřesnění k schválenému usnesení z prosince 2022 (viz bod 7. usnesení  
č. III/2022) - v nematriční obci může oddávat pouze starosta a místostarosta, Ing. Kutra tedy oddávat nebude.  
3. Rozpočtové opatření 
Starosta seznámil zastupitele s návrhem rozpočtového opatření č. 7/2023 (viz příloha) a zdůvodnil jim ho. 
Celkově dochází k navýšení rozpočtu příjmů a výdajů o 103 560 Kč. Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo 
obce Mysločovice schvaluje rozpočtové opatření č. 7/2023.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  
Výsledek hlasování: pro 7, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení schváleno.                                                          
Bod 14. usnesení č. VIII/2023 

 
Starosta poděkoval všem za účast, sdělil, že další zasedání zastupitelstva se uskuteční v úterý 2. 5. 2023 na 
obecním úřadě, ukončil zasedání zastupitelstva 3. 4. 2023 v 20:30 hodin. 
 
Přílohy zápisu: 
1. Prezenční listina 
2. Zveřejněná informace o konání zasedání podle § 93 odst. 1 zákona o obcích 
3. Návrh rozpočtového opatření č 7/2023 
 
 

Rekapitulace usnesení z VIII. zasedání Zastupitelstva obce Mysločovice 
konaného dne 3. 4. 2023 od 18:00 hodin 

Zastupitelstvo obce Mysločovice po projednání: 
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1. Schvaluje následující program VIII. zasedání:  
1. Projednání zápisu z VII. zasedání Zastupitelstva obce Mysločovice  
2. Různé 
3. Rozpočtové opatření 

        a ověřovateli zápisu Ing. Bureše a p. Utinka. 

2. Revokuje bod 2. usnesení č. VII/2023 týkající se uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene k pozemkům obce p. č. 174/4, 182/35, 363/64, 372/19 a 437 v k. ú. Mysločovice ke stavbě 
plynárenského zařízení „ROZ, Mysločovice, p.č. 187/2, STL plynovod a přípojka, číslo stavby: 
8800104426“ se společností GasNet Služby, s.r.o. 

3. Schvaluje k posouzení nabídek k rekonstrukci veřejného osvětlení v obci výběrovou komisi ve složení  
Ing. Kutra, p. Utinek a Mgr. Volf. 

4. Schvaluje účetní závěrku Základní školy a mateřské školy Mysločovice, příspěvkové organizace za období 
31. 12. 2022. 

5. Schvaluje výsledek hospodaření Základní školy a mateřské školy Mysločovice, příspěvkové organizace 
k 31. 12. 2022 ve výši 493 727,27 Kč a převod celého výsledku hospodaření do rezervního fondu s tím, že 
rezervní fond bude sloužit k dofinancování spoluúčasti podaných žádostí o dotaci. 

6. Schvaluje uzavření smlouvy o pronájmu nebytových prostor v 1. patře čp. 95 v Mysločovicích  
s . 

7. Revokuje bod 2. usnesení č. III/2022 týkající se uzavření smlouvy k zajištění kompletních činností přípravy 
a vyřízení žádosti o dotaci k projektu „ZŠ Mysločovice – venkovní učebna a střecha“ se společností 
Regionální rozvojová agentura Východní Moravy. 

8. Schvaluje uzavření Smlouvy o spolupráci při tvorbě, aktualizaci a správě Digitální technické mapy 
Zlínského kraje na dobu od 1. 4. 2023 do 30. 6. 2024 se Zlínským krajem a pověřuje starostu obce 
podpisem smlouvy. 

9. Schvaluje aktualizaci Směrnice č. 15 O pořizování materiálu a služeb. 

10. Schvaluje  vybudování parkovacího místa pro dva automobily před čp. 109 na pozemku obce 
p. č. 357/2 v k. ú. Mysločovice ze zatravňovací betonové dlažby. 

11. Schvaluje vyřadit z majetku obce PC HP COMPAQ DX7500 MT (inv. č. 10885), LCD monitor Samsung 20" 
+držák (inv. č. 10886) a mrazící pult Whirpool 410 l (inv. č. 11860), a to za podmínky jeho ekologické 
likvidace. 

12. Schvaluje .  a .  zbudování malého samoobslužného baru na obecním pozemku 
v prostoru cykloparku. 

13. Schvaluje .  vylepšení prostoru cykloparku na obecním pozemku o lávky. 

14. Schvaluje rozpočtové opatření č. 7/2023. 

datum vyhotovení zápisu: 6. 4. 2023 pí Lenka Pitříková v. r.  
datum podpisu zápisu starostou nebo místostarostou: 6. 4. 2023 
                                                                                       starosta p. Petr Jurášek v. r. 
                                                                                       místostarosta p. Pavel Žák  
ověřovatelé: Ing. Petr Bureš v. r., p. Václav Utinek v. r. 

 

 

 

 

 

 


